PKT-7-RK90-S
Code : PKTTWIN400
KT-1000-SY
Code : KT10000SY
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
KT-3500S
Code : KT-3500S
Weitere Informationen
auf unserer Website :
KOMPRESSOR
TWIN 400 FÜR
LUFTPATRONEN
Anwendung
- Führt die Befüllung der Kartuschen KT-3500
und KT-1000 einzeln oder paarweise durch.
- 1 Ausgang zur direkten Verwendung von
Druckluftgeräten bis 10 bar
Technische Beschreibung
PKTTWIN400
2200 W
230V - 50Hz
100 l/min
 330 bars
10 bars
2.760 tr/min
nein
83 dB
835 x 595 x 625 mm
67 Kg
- 2 Füllung
- 1 Gerät
Code
Leistung
Versorgung
Durchflussmenge
Max. Fülldruck
Max. Ausgangsdruck Gerät
Drehzahl
Ohne Öl
Geräuschpegel
Abmessungen
Gewicht
Anzahl der Anschlüsse
Verwandte Produkte
PKT TWIN 400